

ÅRSREDOVISNING

för Caminero AB

Org.nr. 559142-7678

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Kristoffersson, Styrelseledamot
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska skapa, utveckla och producera resor och utbildning samt bedriva konsultverksamhet avseende privat och professionell utveckling av människor samt därmed förenlig verksamhet. Därutöver ska bolaget utföra service och konsultation avseende kontor, hus och hem samt köp, äga och sälja fastigheter, domännamn, aktier och andra värdepapper. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 55% jämfört med föregående år.

En anledning till den ökade omsättningen är en stabil intäkt från ett större återkommande uppdrag, samt att företagsledaren var delvis föräldraledig under år 2022.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 937	1 244	1 797	2 529
Resultat efter finansiella poster	733	341	529	1 519
Soliditet (%)	83,81	82,89	83,7	77,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 046 201	264 568	1 360 769
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		264 568	-264 568	0
Årets resultat			411 181	411 181
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 110 769</u>	<u>411 181</u>	<u>1 571 950</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 110 769
Årets resultat	<u>411 181</u>
	1 521 950
 Förslag till disposition:	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 271 950</u>
	1 521 950

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 937 447	1 244 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 937 447</u>	<u>1 244 354</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 101	-30 850
Övriga externa kostnader		-221 791	-283 207
Personalkostnader	2	-740 313	-528 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 800	-59 800
Summa rörelsekostnader		<u>-1 125 005</u>	<u>-902 429</u>
Rörelseresultat		812 442	341 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 225	76
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-82 118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-860	-1 321
Summa finansiella poster		<u>-79 753</u>	<u>-1 245</u>
Resultat efter finansiella poster		732 689	340 680
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-188 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-188 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		544 689	340 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 508	-76 112
Årets resultat		<u>411 181</u>	<u>264 568</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>59 800</u>	<u>119 600</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		59 800	119 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	125 000	199 952
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 317 959</u>	<u>915 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 442 959	1 114 952
Summa anläggningstillgångar		1 502 759	1 234 552
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		325 313	563 750
Övriga fordringar		271 656	202 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 800</u>	<u>25 981</u>
Summa kortfristiga fordringar		606 769	792 571
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		415 622	415 622
Summa kortfristiga placeringar		415 622	415 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>376 331</u>	<u>56 095</u>
Summa kassa och bank		376 331	56 095
Summa omsättningstillgångar		1 398 722	1 264 288
SUMMA TILLGÅNGAR		2 901 481	2 498 840

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 110 769	1 046 201
Årets resultat		411 181	264 568
Summa fritt eget kapital		<u>1 521 950</u>	<u>1 310 769</u>
Summa eget kapital		1 571 950	1 360 769
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		1 083 000	895 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 083 000</u>	<u>895 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 403	38 528
Övriga skulder		156 128	204 543
Summa kortfristiga skulder		<u>246 531</u>	<u>243 071</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 901 481	2 498 840

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	299 000	299 000
	Utgående anskaffningsvärden	299 000	299 000
	Ingående avskrivningar	-179 400	-119 600
	Årets avskrivningar	-59 800	-59 800
	Utgående avskrivningar	-239 200	-179 400
	Redovisat värde	59 800	119 600

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	199 952	0
	Inköp	0	199 952
	Utgående anskaffningsvärden	199 952	199 952
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-74 952	0
	Utgående nedskrivningar	-74 952	0
	Redovisat värde	125 000	199 952
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	915 000	915 000
	Tillkommande fordringar	410 125	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 325 125	915 000
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-7 166	0
	Utgående nedskrivningar	-7 166	0
	Redovisat värde	1 317 959	915 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Stefan Kristoffersson
Stefan Kristoffersson

Verkställande direktör
2024-02-14